Наставни содржини историја за  осмо одделение
 1.Разловечко востание

https://youtu.be/4T12AHkK90k
2.Кресненско востание

https://youtu.be/iWouo7fx47Q
Задача: 

Анализа на востанијата
	причини
	

	Подготовки
	

	Почеток
	

	Тек
	

	Причини за задушување
	

	Значење 
	


